

04/03/25/DZA/KW

Jastrzębie-Zdrój, dnia 04.03.2025 r.

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w przetargu nr 02/02/25

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na świadczenie usług podwykonawstwa ochrony osób i mienia na rzecz JSW Ochrona Sp. z o.o. na obiektach KWK Borynia-Zofiówka-Bzie, KWK Pniówek, KWK Budryk, KWK Knurów-Szczygłowice.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA/WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie zapisów §20 *Regulaminu określającego zasady przygotowania i prowadzenia postępowań przetargowych nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych w JSW Ochrona Sp. z o.o.* Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania nr 02/02/25, na które udziela następujących odpowiedzi (zachowano oryginalną pisownię nadesłanych pytań):

Pytanie 1

„Czy w zadaniu nr 1 na wszystkie Ruchy ma być wyznaczony jeden dowódca zmiany, czy też w każdym z nich jest stanowisko dowódcy zmiany?”

Odpowiedź:

Stanowisko Dowódcy Zmiany występuje oddzielnie dla każdego z Ruchów w zadaniu nr 1 tj.

- Ruch Borynia z szybem V, 44-268 Jastrzębie-Zdrój, ul. Węglowa 4
- Ruch Zofiówka, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Rybnicka 6
- Ruch Bzie, 44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul. Libowiec 45

Pytanie 2

„Co dla Wykonawcy oznacza organizacja konwoju wartości pieniężnych tj.

- pieszy, czy na pojeździe
- czyj pojazd
- czy z kasjerem/przedstawicielem Zamawiającego, można traktować jako asysta
- na jakiej odległości do banku
- ile razy średnio w miesiącu
- czy do tego zadania należy rozumieć pracowników Wykonawcy dochodzących (spoza składu obecnej zmiany)”

Odpowiedź:

Organizacja konwoju wartości pieniężnych dla Wykonawcy oznacza udostępnienie pracownika z obsady zmiany z wymaganim wyposażeniem, pozostającym w dyspozycji Dowódcy Zmiany, działającego w oparciu o przepisy obowiązujące na danym obiekcie. Konwój odbywa się pojazdem należącym do Zakładu (Kopalni).

Pytanie 3

„Co dla Wykonawcy oznacza organizacja konwoju materiałów niebezpiecznych tj.

- czy to konwój czy asysta przy konwoju
- czyj pojazd i gdzie ma stacjonować pomiędzy zadaniami konwojowania
- czy przewóz na ternach kopalni, czy poza jego obszarami
- na jakich maksymalnie odległościach
- ile razy średnio w miesiącu

- czy do tego zadania należy rozumieć pracowników Wykonawcy ze składu obecnej/danej zmiany w tym dniu)”

Odpowiedź:

Organizacja transportu materiałów niebezpiecznych dla Wykonawcy oznacza udostępnienie pracownika z obsady zmiany z wymaganym wyposażeniem, pozostającym w dyspozycji Dowódcy Zmiany, działającego w oparciu o przepisy obowiązujące na danym obiekcie. Konwój odbywa się pojazdem należącym do Zakładu (Kopalni).

Pytanie 4

„Czy rejestracja pracy w systemie RCP będzie dla Wykonawcy bezpłatna i czyj ma być/jest ten system?”

Odpowiedź:

System RCP dla każdego z zadań jest własnością danego Zakładu JSW S.A. (Kopalni).

Pracownicy Wykonawcy zobowiązani będą do ewidencjonowania swego czasu pracy poprzez korzystanie z rejestracji RCP, odpłatnie (zgodnie z cennikiem).

W przypadku zatrudniania przez Wykonawcę Pracowników lub Zleceniobiorców Zamawiającego koszty korzystania z rejestracji RCP pokrywa Zamawiający.

Pytanie 5

„Czy do kontroli trzeźwości Zamawiający posiada urządzenia i je użyczy?”

Odpowiedź:

Dla każdego z zadań urządzenia wykorzystywane do kontroli trzeźwości są własnością Zakładu (Kopalni) i/lub Zamawiającego. Wykonawca nie będzie ponosił żadnych kosztów z tytułu ich użytkowania.

Pytanie 6

„Czy obecny wykonawca ochrony przeprowadził remonty i konserwacje pomieszczeń lub je wykona przed ewentualnym zmianą Wykonawcy (obowiązek ten jest ujęty w zobowiązaniach dla Wykonawcy ochrony). Jakież to średnio koszty w okresie 24 miesięcy?”

Odpowiedź:

Koszt remontów i konserwacji pomieszczeń spoczywa na Zamawiającym względem Zakładu (Kopalni), poza przypadkami ewentualnych zniszczeń dokonanych przez Pracowników Wykonawcy.

Pytanie 7

„Czy ewentualne prowadzenie i obsługa biur przepustek (czas pracy) jest już wliczona czasowo do godzin jakie są podane w formularzu ofertowym danego obiektu/zadania?”

Odpowiedź:

Tak. Prowadzenie i obsługa biur przepustek (czas pracy) jest już wliczona czasowo do godzin jakie są podane w formularzu ofertowym danego obiektu/zadania.

Pytanie 8

„Co oznacza określenie łączność bezprzewodowa + radiostacje tj.

- jakiego typu to radiostacje

- czy to radiostacje stacjonarne czy mobilne na pojazdach

- w ilu miejscach ma być zastosowana radiostacja w każdym z zadań

- czy jest to związane z zasięgami łączności i jeśli tak, o jakich maksymalnie odległościach należy opierać strukturę łączności w każdym z zadań”

Odpowiedź:

Łączność bezprzewodowa oznacza telefony komórkowe i radiostacje przenośne (radiotelefony) pozwalające na komunikowanie się pomiędzy posterunkami / patrolami. Radiostacje powinny mieć

możliwość dostosowania częstotliwości do przyznanej Zamawiającemu a ich liczba jest zależna od zapotrzebowania zgłaszanego przez Zamawiającego.

Pytanie 9

„Czy są stanowiska ochrony które może realizować pracownik ochrony nie wpisany na listę kwalifikowanych?”

Odpowiedź:

Na poszczególnych obiektach występują posterunki nie objęte Planami Ochrony na których służbę mogą pełnić pracownicy ochrony nie wpisani na listę Kwalifikowanych Pracowników Ochrony Fizycznej natomiast zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla poszczególnych zadań Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę Pracowników posiadających wpis na listę Kwalifikowanych Pracowników Ochrony Fizycznej.

Pytanie 10

„Proszę wyjaśnić zabezpieczenie wyposażenia na przykładzie Ruchu Borynia w ilości 25 sztuk-kajdanki, RMG, kajdanki, latarki, jakie to przypadki ich wykorzystania w tej liczbie?”

Odpowiedź:

Dla poszczególnych zadań wskazano wymagane przez Zamawiającego wyposażenie w maksymalnej liczbie z zaznaczeniem, że będzie ono wymagane w razie zapotrzebowania zgłoszonego przez Zamawiającego co uzależnione jest od liczby Pracowników Wykonawcy na danej zmianie i charakterze posterunków / patroli, na których pełnili Oni będą służbę.

Pytanie 11

„Cały skład pracowników ochrony ma podlegać Szefowi Ochrony, czy może to być to jednocześnie jeden z dowódców zmian, czy też to dodatkowe stanowiska?. Czym pracownikiem ma być Szef Ochrony?”

Odpowiedź:

Szef Ochrony obiektu każdorazowo jest Pracownikiem Zamawiającego. Stanowisko Dowódcy Zmiany jest niezależne od Stanowiska Szefa Ochrony i może być obsadzone przez Zamawiającego lub Przez Wykonawcę.

Pytanie 12

„Gdzie będzie wyznaczone miejsce pracy Szefa Ochrony w zadaniu nr 1 i w którym z Ruchów?”

Odpowiedź:

Szef Ochrony obiektu każdorazowo jest Pracownikiem Zamawiającego i jest to stanowisko odrębne dla każdego z Ruchów.

Pytanie 13

„W jakich godzinach fizycznie Szef Ochrony ma przebyć na obiektach Zamawiającego w poszczególnych zadaniach?”

Odpowiedź:

Szef Ochrony obiektu każdorazowo jest Pracownikiem Zamawiającego.

Pytanie 14

„Czy godziny pracy Szefa Ochrony są wliczone do godzin jakie są podane w formularzu ofertowym danego zadania?”

Odpowiedź:

Szef Ochrony obiektu każdorazowo jest Pracownikiem Zamawiającego.

Pytanie 15

„Ile posterunków całodobowych (ze zmianowością 8h) jest podstawą składu ochrony dla każdego z Ruchów w zadaniu nr 1.”

Odpowiedź:

Liczba posterunków na obiekcie wynika z Planów Ochrony i Zamawiający nie jest upoważniony do jej wskazywania. Zapotrzebowanie na obsadę konkretnych posterunków zależne jest od Zamawiającego.

W opisie przedmiotu zamówienia wskazano maksymalne zapotrzebowanie osobowe jakie może być wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie 16

„Prozę o rozpisanie posterunków stałych i godzin rezerwy w doraźnej ochronie łącznie z Szefami ochrony w każdym z zadań celem zrozumienia struktury składu zmiany każdego dnia (czy obejmują godziny nocne) oraz zbudowania realnego kosztorysu dla godzin wskazanych w formularzu ofertowym, a także przyporządkowania wskazanego wyposażenia (broń) lub śpb dla konkretnych stanowisk. Niezrozumiałym jest np. w zad.2 wskazanie 2 jednostek broni oraz 6 sztuk kajdanek, w tym funkcjonowanie dowódcy zmiany, szefa ochrony, ew. obsługa biura przepustek.”

Odpowiedź:

Wnioskowane informacje są ujęte każdorazowo w Planie Ochrony obiektu a zatem Zamawiający nie jest upoważniony do podania ich do publicznej wiadomości. Każdorazowo w opisie przedmiotu zamówienia wskazano maksymalną liczbę Osób o określonych kwalifikacjach, które powinien zapewnić Wykonawca, maksymalną liczbę wyposażenia, które powinien zapewnić Wykonawca (w razie zapotrzebowania zgłoszonego przez Zamawiającego) oraz system pracy na danym obiekcie. Zapotrzebowanie na Pracowników i wyposażenie Zamawiającego zgłaszane jest w miarę potrzeb przez Szefa Ochrony i obejmuje wszystkie zmiany (dwie lub trzy w zależności od Zadania i obiektu).

Pytanie 17

„Czy tylko dowódcy zmian mają być uzbrojeni w broni palną bojową?”

Odpowiedź:

Nie. Na każdym z obiektów liczba uzbrojonych Pracowników Ochrony na danej zmianie wynika z zapisów Planu Ochrony i w każdym przypadku obejmuje ona również inne stanowiska niż tylko Dowódcy Zmiany. Zamawiający wskazał w Opisie Warunków Zamówienia dla każdego z zadań iloma Pracownikami dopuszczonymi do posiadania broni powinien dysponować Wykonawca na każdym z Ruchów.

Pytanie 18

„Czy to nie omyłka pisarska w opz zad 1 i zad 4, że dowóz pracowników na posterunki poza terenem głównym kopalni będzie samochodem służbowym Zamawiającego, będącego w dyspozycji Dowódcy Zmiany Służby Ochrony (opz zad.1 Rozdz.C pkt 7 – tu też raczej błąd w oznaczeniu, jest dwa razy „C”)?”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zadań 1 i 4 dowóz pracowników na posterunki poza terenem głównym kopalni będzie odbywał się samochodem służbowym Zamawiającego. Dla żadnego z zadań Wykonawca nie ma obowiązku zapewnienia samochodu służbowego poza samochodem wykorzystywanym przez Grupę Interwencyjną.

Pytanie 19

„Ile kilometrów średnio miesięcznie przejeżdżają pojazdy w odpowiednich zadaniach w dyspozycji Dowódcy Zmiany Służby Ochrony jeśli jego tankowanie będzie obowiązkiem Wykonawcy ochrony.”

Odpowiedź:

Dla żadnego z zadań Wykonawca nie ma obowiązku zapewnienia samochodu służbowego poza samochodem wykorzystywanym przez Grupę Interwencyjną.

Pytanie 20

„Jeżeli szkolenie przygotowawcze, doksztalcające, stanowiskowe Wykonawca może wykonać na terenie kopalni, czy sale będą użyczone bezpłatnie, czy też należy uwzględnić ich najem. Jaki jest ten koszt najmu pomieszczenia dla 30 osób szkolonych.”

Odpowiedź:

W przypadku szkoleń organizowanych na terenie Zakładu (Kopalni) Wykonawca może skorzystać z sal szkoleniowych odpłatnie, o ile przewidziano taką możliwość w cenniku wskazanym w odpowiedzi na pytanie nr 27.

Pytanie 21

„Czy formy zatrudnienia swoich pracowników ochrony pozostają w gestii Wykonawcy tj. mogą występować umowy cywilno -prawne ?”

Odpowiedź:

W Formularzu Oświadczeń (Wykonawcy) tj. Załączniku nr 7 do SWZ Wykonawca oświadcza, że nie będzie zatrudniał Pracowników bez ważnej umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej. Zamawiający nie narzuca formy zatrudniania Pracowników Wykonawcy z zastrzeżeniem zapisów pkt XV SWZ.

Pytanie 22

„Ile razy w ciągu ostatniego roku grupa interwencyjna była wykorzystywana doraźnie w ochronie powyżej jednej godziny w poszczególnych zadaniach, który to czas jest określony jako dodatkowo płatny. Grupa nie musi być dedykowana zatem, parametr istotny w oszacowaniu czasu gdy będzie wyłączona grupa na rzecz innych zobowiązań w rejonie odpowiedzialności (ryzyko kosztowe dla Wykonawcy).”

Odpowiedź:

W ciągu ostatniego roku dla żadnego z obiektów nie miał miejsce przypadek oczekiwania na odwołanie interwencji powyżej jednej godziny.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający ma prawo jeden raz w każdym miesiącu trwania umowy, do nieodpłatnego alarmu ćwiczebnego (testu czasu dojazdu) dla Grupy Interwencyjnej.

Pytania 23

„Czy Zamawiający posiada pomieszczenia przystosowane do przechowywania broni i użyczy je bez kosztów, czy też to będą pomieszczenia poza magazynowe w wyznaczonych miejscach?”

Odpowiedź:

Na każdym z obiektów Wykonawcy zostaną bezpłatnie udostępnione pomieszczenia należące do Zakładu (Kopalni) z przeznaczeniem na pomieszczenia do przechowywania broni lub magazyny broni. Koszty wyposażenia (sejfy, broń) oraz kwestia odbioru przez Komendę Wojewódzką Policji pozostają po stronie Wykonawcy.

Pytanie 24

„Czy na terenie kopalń są wolnostojące budki wartownicze, jeśli tak czyją są własnością i czy będą na użytek kolejnego Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Na poszczególnych obiektach znajdują się wolnostojące posterunki będące własnością Zakładu (Kopalni) i udostępniane kolejnym Wykonawcom świadczącym usługi ochrony Zakładu (Kopalni).

Pytanie 25

„Czy Wykonawca musi zaplanować budki wartownicze, proszę o dodatkowe zestawienie dla każdego z zadań.”

Odpowiedź:

Nie. Na poszczególnych obiektach znajdują się wolnostojące posterunki będące własnością Zakładu (Kopalni) i udostępniane kolejnym Wykonawcom świadczącym usługi ochrony Zakładu (Kopalni).

Pytanie 26

„Czy paralizatory w zadaniu nr 1 w ilości 4 egzemplarze należy rozumieć jako urządzenia bez świadectwa broni?”

Odpowiedź:

Paralizatory ujęte w zadaniu nr 1 należy rozumieć jako przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej o średniej wartości prądu w obwodzie przekraczającej 10 mA, dla których wymagane jest posiadanie świadectwa broni.

Pytanie 27

„Proszę w odpowiedzi o złączenie tabeli stawek dla poszczególnych KWK dla

- szkolenie bhp i ppoż
- ewidencja czasu pracy
- punkt opatrunkowy
- pralnia
- sale szkoleniowe”

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiono tabelę stawek dla poszczególnych Zakładów i ich Ruchów w zakresie usług, które na danym Zakładzie są świadczone. Cennik jest aktualny na dzień ogłoszenia o postępowaniu na stronie www.Zamawiającego.

Usługa	Zadanie 1 (Ruch Borynia)	Zadanie 1 (Ruch Zofiówka)	Zadanie 1 (Ruch Bzie)	Zadanie 2 (KWK Pniówek)	Zadanie 3 (KWK Budryk)	Zadanie 4 (KWK Knurów - Szczygłowice)
Szkolenie bhp i ppoż (wstępne)	60-80 zł/os*	60-80 zł/os*	60-80 zł/os*	60-80 zł/os*	60-80 zł/os*	39,10 zł/os
RCP	4,53 zł/dn	2,66 zł/dn	5,77 zł/dn	1,16 zł/dn	1,72 zł/dn	2,73 zł/os/dn
Punkt opatrunkowy	202,2 zł/os	202,2 zł/os	202,2 zł/os	0,43 zł/dn	1,04 zł/dn	1,29 zł/os/dn
Pralnia	11,82 zł/kg	10,59 zł/kg		7,12 zł/kg	1,10 zł/dn	
Sala szkoleniowa				7,35 zł/os		175,00 zł/dn

*- Szacunkowy koszt uzależniony od ilości Osób kierowanych na szkolenie i firmy organizującej szkolenie

Pytanie 28

„Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy w dyspozycji Dowódcy Zmiany mają być dla zadań 1 i 4.”

Odpowiedź:

Dla żadnego z zadań Wykonawca nie ma obowiązku zapewnienia samochodu służbowego poza samochodem wykorzystywanym przez Grupę Interwencyjną. Pojazdy do dyspozycji Dowódcy Zmiany zapewnia Zamawiający.

Pytanie 29

„Proszę o podanie specyfikacji poniższego umundurowania:”

spodnie polowe zimowe męskie lub damskie
spodnie polowe letnie
Buty gumowce (jaki model)

Odpowiedź:

Spodnie polowe zimowe męskie lub damskie:

Wymagane są spodnie w kolorze czarnym. Wykonane z materiału odpornego na uszkodzenia i zabrudzenia (materiał typu rip-stop) i wyposażone w dodatkowe wzmocnienia na kolanach i kieszenie.

Spodnie polowe letnie:

Wymagane są spodnie w kolorze czarnym. Wykonane z materiału odpornego na uszkodzenia i zabrudzenia (materiał typu rip-stop) i wyposażone w dodatkowe wzmocnienia na kolanach i kieszenie.

Buty gumowce (jaki model):

Wymagane są buty w kolorze czarnym, odporne na wilgoć i niską temperaturę, wykonane z PCV z podeszwą antypoślizgową

Pytanie 30

„Proszę o udostępnienie wersji edytowalnej oświadczeń oraz formularza ofertowego.”

Odpowiedź:

Zgodnie ze pkt III.17 Specyfikacji Warunków Zamówienia „Wykonawca przygotowuje ofertę wypełniając załączone do Specyfikacji SWZ, parafowane przez Zamawiającego druki Formularza Ofertowego (załącznik nr 6 - do SWZ) oraz Formularza Oświadczeń (załącznik nr 7 - do SWZ), załącza do niej wymagane przez Zamawiającego dokumenty oraz parafowane przez siebie Wzory umów (załączniki o nr 1a, 2a, 3a, 4a - do SWZ).”

Pytanie 31

„Zgodnie z treścią Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia). Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy.”

Odpowiedź:

W przypadku postępowań realizowanych przez Zamawiającego nie znajdują zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych ani żadne rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

W związku z tym, nie istnieje prawny obowiązek udostępniania dokumentów objętych takim wnioskiem. Przepisy, które określają konkretne zobowiązania informacyjne, nie są stosowane przez JSW Ochrona Sp. z o.o.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Regulamin określający zasady przygotowania i prowadzenia postępowań przetargowych nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych w JSW Ochrona Sp. z o.o. z dnia 21.01.2025 r.

Pytanie 32

„Wnoszę o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie informacji publicznej, o udostępnienie analizy potrzeb i wymagań, o której mowa w art. 83 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. Zm.).”

Odpowiedź:

W przypadku postępowań realizowanych przez Zamawiającego nie znajdują zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych ani żadne rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

W związku z tym, nie istnieje prawny obowiązek udostępniania dokumentów objętych takim wnioskiem. Przepisy, które określają konkretne zobowiązania informacyjne, nie są stosowane przez JSW Ochrona Sp. z o.o.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Regulamin określający zasady przygotowania i prowadzenia postępowań przetargowych nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych w JSW Ochrona Sp. z o.o. z dnia 21.01.2025 r.

Pytanie 33

„Ustawa z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami.”

Odpowiedź:

W przypadku postępowań realizowanych przez Zamawiającego nie znajdują zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych ani żadne rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

W związku z tym, nie istnieje prawny obowiązek udostępniania dokumentów objętych takim wnioskiem. Przepisy, które określają konkretne zobowiązania informacyjne, nie są stosowane przez JSW Ochrona Sp. z o.o.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Regulamin określający zasady przygotowania i prowadzenia postępowań przetargowych nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych w JSW Ochrona Sp. z o.o. z dnia 21.01.2025 r.

Pytanie 34

„Wnoszę o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz.U.2020.0.2176) w zakresie:

- a) Udostępnienia wartości faktur netto za ostatnie 12 miesięcy;
- b) Udostępnienia wartości kar umownych za ostatnie 12 miesięcy.”

Odpowiedź:

W przypadku postępowań realizowanych przez Zamawiającego nie znajdują zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych ani żadne rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

W związku z tym, nie istnieje prawny obowiązek udostępniania dokumentów objętych takim wnioskiem. Przepisy, które określają konkretne zobowiązania informacyjne, nie są stosowane przez JSW Ochrona Sp. z o.o.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Regulamin określający zasady przygotowania i prowadzenia postępowań przetargowych nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych w JSW Ochrona Sp. z o.o. z dnia 21.01.2025 r.

Pytanie 35

„Zwracam się z prośbą, na podstawie art. 2 ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz.U.2020.0.2176), o przesłanie skanów ofert wszystkich firm, które brały udział w poprzednim postępowaniu ww. temacie.”

Odpowiedź:

W przypadku postępowań realizowanych przez Zamawiającego nie znajdują zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych ani żadne rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

W związku z tym, nie istnieje prawny obowiązek udostępniania dokumentów objętych takim wnioskiem. Przepisy, które określają konkretne zobowiązania informacyjne, nie są stosowane przez JSW Ochrona Sp. z o.o.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Regulamin określający zasady przygotowania i prowadzenia postępowań przetargowych nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych w JSW Ochrona Sp. z o.o. z dnia 21.01.2025 r.

JSW Ochrona Sp. z o.o.
Dyrektor ds. Organizacji i Zarządzania
PROKURENT

Dariusz Kaspernek